

**Prefeitura Municipal de Carnaubal** 

Ano III Edição Nº CCCXCIV de 1 de Agosto de 2019 Informações do Diário Oficial Prefeitura Municipal de Carnaubal





# Prefeitura Municipal de Carnaubal

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano III Edição № CCCXCIV de 1 de Agosto de 2019

O Que é o diário oficial

# **SUMÁRIO**

✓ Aviso de Julgamento: 006/2019 Resultado da fase de habilitação da TOMADA DE PREÇOS № 2606.02/2019, para Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Pavimentação Asfáltica e Sinalização.



### **Prefeitura Municipal de Carnaubal**

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano III Edição Nº CCCXCIV de 1 de Agosto de 2019

Secretaria Municipal de Infraestrutura Infraestrutura - Grupo: Licitações

Aviso de Julgamento: 006\2019

### **AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO**

A Prefeitura Municipal de Carnaubal, através da Comissão de Licitação, comunica o resultado da fase de habilitação da TOMADA DE PREÇOS Nº 2606.02/2019, cujo objeto é a Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Pavimentação Asfáltica e Sinalização em diversas ruas do município de Carnaubal, no âmbito do PT 1053146-90/2018, da seguinte forma: EMPRESAS HABILITADAS: H. M. V. CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - ME e COPA ENGENHARIA LTDA. Fica a partir desta data aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso I, alínea "a", da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, ficando desde já agendada a sessão para a abertura dos envelopes "Propostas de Preços", caso não haja recursos, para o dia 08.08.2019 às 10:00 horas. Carnaubal - CE, 31 de Julho de 2019. João Paulo Miranda Albuquerque - Presidente da CPL.

### **PUBLIQUE-SE EM:**

Jornal de Grande Circulação: Diário do Nordeste Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE Diário Oficial do Estado da União - DOU Diário Oficial do Município - DOM

\*\*\* \*\*\* \*\*\*



## Prefeitura Municipal de Carnaubal

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano III Edição Nº CCCXCIV de 1 de Agosto de 2019

# **EQUIPE DE GOVERNO**

### Prefeita Municipal

- Ana Maíra Ximenes Oliveira
  Secretaria Municipal de Saude
- Maria Auxiliadora Fontenele Araujo
  Secretaria Municipal de Educação
- Cristiano Oliveira Silva
  Secretaria Municipal de Infraestrutura
  Infraestrutura
- Francisco Dario Martins Neto
  Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças

- Andrea Melo Martins Frota
  Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
  Social
- Maria Dione Barroso Martins
  Secretaria Municipal de Administração
- Luis Carlos Correia Araujo
  Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrario
- Erivelton Silva de Medeiros

  Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Cultura,
  Turismo e Desporto

